
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 357-21022023
Stavba: Zámek 6 - Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Náměšť nad Oslavou Datum: 03.04.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 069 80 899
IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice DIČ: CZ06980899

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 480 450,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 480 450,72 100 894,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 581 345,37

Strana 1 z 11



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 357-21022023

Stavba: Zámek 6 - Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP

Místo: LS Náměšť nad Oslavou Datum: 03.04.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 480 450,72 581 345,37

357
21022023

Zámek 6 - Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP 480 450,72 581 345,37

Strana 3 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zámek 6 - Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Náměšť nad Oslavou Datum: 03.04.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 069 80 899
IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice DIČ: CZ06980899

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 480 450,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 480 450,72 21,00% 100 894,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 581 345,37

Strana 4 z 11



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zámek 6 - Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP
Místo: LS Náměšť nad Oslavou Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8,66491 Ivančice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 480 450,72

D HSV Práce a dodávky HSV 288 045,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 386,88
1 K 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,868 6 800,00 12 702,40

PP
w

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy pres 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou 
(1,03+0,936)*0,95 1,868

2 K 346272236.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik ti 100 mm m2 37,416 780,00 29 184,48
pp
w

Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik ti 100 mm
10,72*4,05-((2*0,7)*3+2*0,9) 37,416

3 K R02 Topenářské práce - úprava rozvodů topení, 2 x radiátor doplnění, vypuštění napuštění okruhu, tlaková zkouška 
atd...

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

pp Topenářské práce - úprava rozvodů topení, 2 x radiátor doplněni, vypuštěni napuštění okruhu, tlakové zkouška atd...

4 K R03
Elektroinstalační práce - zásuvky, osvětlení, vypínače, rozvody, revize6x vypínač, 6x koupelnové světlo 
standard, 2x jednonásobná zásuvka, 1x trojnásobná zásuvka, 1x dvojnásobná zásuvka, 2x baterie s elektrikým 
ohřevem vody

kpl 1,000 14 500,00 14 500,00

PP Elektroinstalační práce - zásuvky, osvětlení, vypínače, rozvody, revize ; 6x vypínač , 6x koupelnové světlo standard, 2x jednonásobná 
zásuvka, 1x trojnásobná zásuvka, 1x dvojnásobná zásuvka, 2x baterie s elektrikým ohřevem vodv

5 K R04 Vodoinstalatérské práce - zřízení nových odp. rour pro napojení 2x pisoár, 2 wc mísa, 1 x umyvadlo, 1x 
kuchyňská linka + připojení na vodu, průtokový ohřívač, baterie + spotř mat. kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

pp Vodoinstalatérské práce - zřízení nových odp. rour pro napojení 2x pisoár, 2 wc mísa, 1 x umyvadlo, 1x kuchyňská linka + připojení na vodu

6 K R05 Kuchyňská linka vč. dřezu (dodávka + montáž); Horní a dolní skříňky, dekorová deska/obklad za pracovní 
desko(mezi horní a dolní skříňkou) kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Kuchyňská linka vč. dřezu (dodávka + montáž); Momf a dolní skříňky, dekorová deska/obklad za pracovní desko(mezi horní a dolní skříňkou)

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 327,78

7 K 611316191.WBR.
001

Příplatek k sanační omítce weber.san restauro vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm 
ručně m2 43,290 200,00 8 658,00

PP
w

Příplatek k sanační omítce weber.san restauro vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně
7,215*6 43,290

8 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 9,406 380,00 3 574,28

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

9 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 56,436 100,00 5 643,60

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 
mm stěn

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 9,406*6 56,436

10 K 612316121.WBR. 
001 Sanační omítka vápenná weber.san restauro vnitřních stěn nanášená ručně m2 7,215 980,00 7 070,70

PP Sanační omítka vápenná weber.san restauro vnitřních stěn nanášená ručně
W 5,55*1,3 7,215

11 K 631311136/R Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 včetně 
betonářské výztuže kari 06 150/150 a jejího zaříznutí a vyvázaní m3 2,235 4 720,00 10 549,20

pp Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 včetně betonářské výztuže kari 06 150/150
a jejího zaříznutí a vyvázaní

W 14,9*0,15 2,235

12 K 632450134/R Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše včetně podlahového 
polystyrenu EPS 100 a jeho pokládky m2 14,900 680,00 10132,00

pp Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše 0 průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm včetně podlahového polystyrenu EPS 100
a jeho pokládky

13 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 750,00 3 000,00
PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

14 M 55331431 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-1 OOmm rozměru 700/1970, 21OOmm kus 4,000 2 900,00 11 600,00
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-1 OOmm rozměru 700/1970, 21 OOmm
p Poznámka k položce:
P DZUP

15 M
SLD.0028571. UR 
S ocelová zárubeň UHK/V1 rozměru 90/197, 210cm šířky 7,5-1 Ocm kus 1,000 3 100,00 3 100,00

PP ocelová zárubeň UHK/V1 rozměru 90/197, 210cm šířky 7,5-10cm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 609,22
16 K 611481211 Montáž výstužné sítě (perlinky) do stěrky vč. výstuné sítě a štěrkové hmoty m2 55,750 330,00 18 397,50

PP Montáž výstužné sítě (perlinky) do stěrky vč. výstuné sítě a štěrkové hmoty

17 K 713121118 Montáž dilatačních pásku - stěny m 13,320 25,00 333,00
PP Montáž dilatačních pásku - stěny

18 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 12,200 100,00 1 220,00
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy do 1,9 m

19 K 953732214 Prodloužení ventilací troubami plastovými DN přes 110 do 140 mm m 7,800 790,00 6 162,00
pp Prodloužení ventilací po vnějším líci zdivá nad střechu z plastových trub včetně dodání a osazení trub a objímek bez prorážen! otvorů a

prosekání říms, vnitřního průměru přes 110 do 140 mm
W 2,2+2,8+2,8 7,800

20 K 962022490 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC m3 2,077 3 000,00 6 231,00
PP Bourání zdivá nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3
W (3,4465-1,26)*0,95 2,077

21 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 17,354 150,00 2 603,10
pp Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100

mm
W (0,6+1,175++1,31+1,2)*4,05 17,354

22 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,320 170,00 1 924,40
pp Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150

mm
W (1,285+1,51 )*4,05 11,320

23 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 4,470 2 300,00 10 281,00
PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 150 mm, plochy přes 4 m2

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 14,9*0,3 4,470
24 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,600 200,00 320,00

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

25 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,400 350,00 2 240,00
PP Vybourán! kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
w 0,8*2*4 6,400

26 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 55,404 55,00 3 047,22

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %

27 K R06 Zpětná klapka ventilace + mřížka venkovná ks 3,000 1 000,00 3 000,00
PP Zpětná klapka ventilace + mřížka venkovná

28 K R07 Vybourání/vrtání prostupu vnějším zdivém ti 950 mm pro odvětrání D = 150 ks 3,000 1 950,00 5 850,00
PP Vybourání/vrtání prostupu vnějším zdivém tl 950 mm pro odvětrání D = 150

D 997 Přesun sutě 41 003,96
29 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 23,523 120,00 2 822,76

PP Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

30 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 23,523 200,00 4 704,60
PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

31 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 53,328 18,00 959,90
pp Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km
w 2,1331*25 53,328

32 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 50m v do 6 m ručně t 23,523 650,00 15 289,95
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

33 K 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel 
a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 22,969 750,00 17 226,75

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 998 Přesun hmot 5 717,60
34 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 14,294 400,00 5 717,60

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 190 170,28

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 16 675,52
35 K 715172001 Provedení izolace proti chemickým vlivům asfaltové pásy přitavené vodorovné 2 vrstvy m2 14,900 280,00 4 172,00

PP Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální pásy asfaltovými s penetrací přitavením dvouvrstvá ploch vodorovných

36 M SKA.603129 SKLOBIT 40 minerál 7,5 M2 m2 34,732 360,00 12 503,52
PP SKLOBIT 40 minerál 7,5 M2
p Poznámka k položce:

Asfaltový pás oxidovaný, spodní, natavitelný
W 14,9*2,331 'Přepočtené koeficientem množství 34,732

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 175,00

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 10,000 380,00 3 800,00
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114

38 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 m 5,000 275,00 1 375,00
pp Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 000,00
39 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 m 20,000 100,00 2 000,00

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 100,00
40 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 350,00 700,00

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

41 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 200,00 400,00
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 110,00
42 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,000 55,00 110,00

PP Demontáž otopných těles litinových článkových

43 K R01 Demontáž elektroinstalace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
pp Demontáž elektroinstalace

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 543,28
44 K 763131452.RGS SDK podhled PK 21 deska 1x RBI (H2) 12,5 T1100 mm 30 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 12,200 1 250,00 15 250,00

PP SDK podhled PK 21 deska 1x RBI (H2) 12,5 T1100 mm 30 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

45 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu včetně zvukové izolace a její montáže m2 12,200 75,00 915,00

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany, 
včetně zvukové izolace a její montáže

46 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2 13,707 40,00 548,28
PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2
w 12,2*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 13,707

47 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 12,200 50,00 610,00
PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

48 K 763131767 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m m2 12,200 100,00 1 220,00
PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení pres 1,5 m

D 766 Konstrukce truhlářské 6 560,00
49 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm kus 1,000 80,00 80,00

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm

50 K 766491851 Demontáž dveří vč. prahů jednokřídlových kus 4,000 50,00 200,00
pp Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových

51 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 500,00 1 500,00

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

52 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 500,00 500,00

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 
mm

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 766812820 Demontáž skříněk dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m kus 2,000 300,00 600,00
PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm

54 K R10 Nátěr dveřních zárubní základ + vrch ks 4,000 920,00 3 680,00
pp Nátěr dveřních zárubní základ + vrch

D 771 Podlahy z dlaždic 31 934,80
55 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 28,100 20,00 562,00

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu a stěny m2 28,100 55,00 1 545,50
pp Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

57 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm m 8,800 150,00 1 320,00
PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

58 M 59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm kus 21,780 260,00 5 662,80
PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm
w 8,8*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 21,780

59 K 771574242 Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem 
přes 4 do 6 ks/m2 m2 12,200 1 240,00 15 128,00

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 4 do 6 
ks/m 2

60 M 59761443 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 
do 6ks/m2

m2 14,030 550,00 7 716,50

PP dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2
w 12,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 14,030

D 776 Podlahy povlakové 20 400,00
Oprava PVC podlahy v místnosti 101 - (vytrhání starého PVC, broušení betonu a lepidla, oprava betonu +

61 K 7762211112 sešívání pasklin, penetrace, lepení a tmelení dilatací, lití smaonivelační stěrkou, lištování, svařování spojů, 
pokládka PVC)

m2 13,600 1 500,00 20 400,00

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

D 781 Dokončovací práce - obklady 43 648,20
62 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 20,100 150,00 3 015,00

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty
w 13,4*1,5 20,100

63 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 15,900 750,00 11 925,00
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofbrmátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2

64 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 17,490 500,00 8 745,00
PP obklad keramický hladký pres 25 do 35ks/m2
w 15,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,490

65 M SLD.0012520. UR 
S

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 70x197 cm KLASIK/CPL kus 3,000 4 200,00 12 600,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 70x197 cm KLASIK/CPL

66 M SLD.0012585.UR 
S

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 90x197 cm KLASIK/CPL kus 1,000 4 300,00 4 300,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 90x197 cm KLASIK/CPL

67 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,329 800,00 263,20

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

68 K R09 Dveřní kování kpl 4,000 700,00 2 800,00
PP Dveřní kování

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 648,48
69 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 55,404 120,00 6 648,48

PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním
w 13,68*4,05 55,404

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 32 375,00
70 K 784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v pres 3,80 do 5,00 m m2 75,000 10,00 750,00

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
W "strop"12,2+”stěny"62,8 75,000

71 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 75,000 20,00 1 500,00
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
w "strop"12,2+”stěny"62,8 75,000

72 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 75,000 85,00 6 375,00

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výborně v místnostech výšky přes 3,80 do
5,00 m

w "strop"12,2+”stěny"62,8 75,000
73 M IDS.K077701 Umyvadlo 50 cm kus 1,000 5 000,00 5 000,00

pp Umyvadlo 50 cm
Poznámka k položce:
Strada

74 M LFN.H826384000
2413

Kloz komb stoj LYRA PLUS bílá kus 2,000 5 000,00 10 000,00

PP Kloz komb stoj LYRA PLUS bílá

75 M 64250913 pisoár keramický přívod svislý vnější kus 2,000 3 500,00 7 000,00
PP urinál keramický s odsáváním přívod svislý vnější

76 K R11 Provizorní zakrytí otvoru (okna) kpl 1,000 1 750,00 1 750,00
PP Provizorní zakrytí otvoru (okna)

D M Práce a dodávky M 2 235,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 235,00
77 K 468022212 Rozebrání dlažeb keramických m2 14,900 150,00 2 235,00

PP
Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
kladené do malty z dlaždic betonových nebo keramických, spáry zalité

Strana 11 z 11




